



РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

Министерство на околната среда и водите

УТВЪРДИЛ:

АДРИАНА ВАСИЛЕВА

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР

НА МИНИСТЕРСТВО НА ОКОЛНАТА СРЕДА И ВОДИТЕ



ПРОТОКОЛ № 2

от заседания на Комисия, назначена със Заповед № РД-ЗОП-98/25.09.2017 г. на Главния секретар на Министерство на околната среда и водите, със задача да разгледа, оцени и класира по критерий „най-ниска цена“ получените оферти по обява за събиране на оферти с № 12-00-859/05.09.2017 г. за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Премахване на кей със стоманобетонова конструкция в акваториалните морски води до устието на река Ропотамо, попадащ в резерват „Ропотамо“, землището на община Приморско“.

I. На 06.10.2017 г. Комисията изпрати на участниците Протокол № 1 с констатациите за съответствие на представените документи с изискванията към личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя. В същия ден протоколът беше публикуван в Раздел „Профил на купувача“ на официалната интернет страница на Възложителя.

Протоколът беше изпратен с придружителни писма с изх. № 12-00-859/06.10.2017 г. по електронен път с електронен подпис до „Митстрой“ ЕООД, „Хидроремонт ИГ“ ООД и „Тимбилд“ ЕООД.

В изпълнение на горепосочената Заповед на 16.10.2017 г., от 10:00 ч., в сградата на МОСВ в гр. София, бул. „Княгиня Мария Луиза“ № 22, се събра комисия в следния състав:

Председател: Ангел Ангелов, началник на отдел „Стопанска дейност“, дирекция „Обществени поръчки и стопанска дейност“;

Членове:

1. Владимир Стоянов, държавен експерт в отдел „Стопанска дейност“, дирекция „Обществени поръчки и стопанска дейност“;

2. Теменужка Гаджанова, главен експерт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция „Обществени поръчки и стопанска дейност“.

II. Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително представените от участника „Митстрой“ ЕООД документи за личното състояние и критериите за подбор, поставени от Възложителя, в резултат на което установи следното:

1. Участникът „Митстрой“ ЕООД е представил в запечатен непрозрачен плик в определения от Комисията срок (пет работни дни, считано от датата на получаване на протокол № 1) допълнителните документи за отстраняване на несъответствията, посочени в Протокол № 1, получени в отдел „Канцелария и обслужване на едно гише“ на Министерство на околната среда и водите с вх. № 12-00-859/13.10.2017 г. в 14:51 ч.

Представените допълнителни документи от участника са, както следва:

1. Декларация по чл. 97, ал. 5 от ППЗОП за липсата на обстоятелствата по чл. 54, ал. 1, т. 1, т. 2 и т. 7 от ЗОП, по Приложение № 3 за г-н Васил Илиев, в качеството му на едноличен собственик на капитала.

2. Нов Списък на изпълненото строителство, което е идентично или сходно с предмета на поръчката, изпълнено през предходните 5 (пет) години, по образца на Приложение № 8 с посочване на стойността на строителството.

Към Списъка със строително-ремонтните дейности, които са идентични или сходни с предмета на поръчката, изпълнени през предходните 5 (пет) години участникът е приложил 2 броя заверени копия на удостоверения за добро изпълнение от ДКЦ-1 ЕООД, гр. Бургас и Логсървиси Ленд ООД. Комисията констатира, че в тях е посочена информация за стойността, периода, мястото, вида и обема на строително-ремонтните дейности, както и че изпълнението е в съответствие с нормативните изисквания.

Комисията счита, че описаните в Протокол № 1 строително-ремонтните дейности отговарят на минималните изисквания на възложителя по отношение на критериите за подбор, свързани с технически и професионални способности, посочени в раздел III „Изисквания към участниците“, т.2.2.1. от информацията към обява за събиране на оферти, а именно: участникът да е изпълнил най-малко една дейност с предмет и обем сходен с този на настоящата поръчка, изпълнен през последните 5 (пет) години от датата на подаване на офертата.

Във връзка с гореизложеното комисията констатира, че от представените от участника „Митстрой“ ЕООД документи в офертата му, включително и от допълнително представените документи е видно, че той отговаря на предварително обявените изискванията, поставени от Възложителя по отношение на личното състояние и критериите за подбор определени в информацията към обявата за събиране на оферти, за която участникът е представил оферта.

2. Съгласно направените констатации посочени в Протокол № 1 представените от участниците „Хидроремонт ИГ“ ООД и „Тимбилд“ ЕООД оферти, съответстват на предварително обявените условия на поръчката, поставени от Възложителя по отношение на личното състояние и критериите за подбор.

С оглед на гореизложеното Комисията предлага участниците „Митстрой“ ЕООД, „Хидроремонт ИГ“ ООД и „Тимбилд“ ЕООД да бъдат допуснати до по-нататъшно участие в обществената поръчка.

III. Въз основа на констатираното на етап разглеждане на документите за личното състояние и критериите за подбор, поставени в информацията към обявата за събиране на оферти, за която участниците са представили оферта, комисията реши да допусне до етап разглеждане на Техническото и Ценовото предложение на участниците „Митстрой“ ЕООД, „Хидроремонт ИГ“ ООД и „Тимбилд“ ЕООД.

IV. На 16.10.2017г. в 10:30ч. на закрито заседание Комисията продължи своята работа с детайлно разглеждане на Техническото и Ценовото предложение на допуснатите участници, като провери съответствието на техническите предложения с Техническата спецификация и с изискванията на Възложителя, при което бе установено следното:

IV.1. Участникът „Митстрой“ ЕООД е представил Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка по Приложение № 6, подписано от управителя на юридическото лице в оригинал.

1. Участникът „Митстрой“ ЕООД предлага да извърши ремонтно-строителните работи за премахване на кея, като изпълни следните дейности:

- 1.1. Доставка на инвентарно скеле - кофраж на стоманобетонна плоча кей;
- 1.2. Кофраж плоча кейово съоръжение, акватория на Черно море;
- 1.3. Разбиване на армирана стоманобетонова плоча с дебелина 25см, ширина - 350 см., с компресорен къртач;
- 1.4. Събиране и пренасяне на стоманобетонени отпадъци, ръчно, на 150 л.м. хоризонтално разстояние, натоварване на камион;
- 1.5. Извозване на строителни отпадъци на депо, 20 км транспортно разстояние;
- 1.6. Плазмено рязане носеща стоманена хоризонтална конструкция на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT;
- 1.7. Плазмено рязане - подводно, дълбочина до 3,00 м. на носещи стоманени колони на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT;
- 1.8. Електроагрегат, трифазен ток, 60 kW;
- 1.9. Компресор сгъстен въздух, подвежен, 11 м3/мин.;
- 1.10. Повдигателен механизъм 1500 кг.;
- 1.11. Водочерпене с помпа
- 1.12. Доставка на материали, транспорт на работна ръка и доставка на механизация до обекта с високопроходима техника, 30 км транспортно разстояние

Участникът посочва, че за осъществяването на строителството в организационно отношение са обособени три основни етапа:

1. Организиране на строителна площадка по етапи, оборудване на временното строителство. Подготовителни работи и временно строителство;

2. Изпълнение на строителните и монтажните работи, в съответствие с техническата спецификация за изпълнението на СМР. Направено е описание на ресурсите за изпълнение на предвидените СМР. Работници и специализиран персонал, оборудване и демонтажни строителни дейности. Осигуряване на безопасни и здравословни условия на труд при изпълнение на демонтажните работи.;

3. Приключване на строителните дейности с подписване на акт обр. 15, съгласно изискванията на Наредба № 3 за съставяне на актовете и протоколите по време на строителството. Окончателно почистване на строителната площадка, освобождаване на местата, на които е разгърнато временното строителство. Възстановяване на мястото на временното строителство в изисквания вид.

1.13. Приема срокът за изпълнение на обществената поръчка да бъде 20 (двадесет) дни, считано от датата на сключване на договора;

1.14. Участникът декларира, че:

- ✚ ще изпълни поръчката в съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя;
- ✚ при изпълнение на поръчката няма да използва подизпълнител;
- ✚ е запознат с условията на обществената поръчка, включително и с приложения към обявата проект на договор, приема безусловно записаните клаузи в него;

✚ срока на валидност на офертата е 2 (два) месеца, считано от крайния срок за подаване на оферти;

✚ при изготвяне на офертата е спазил задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда и условията на труд;

Комисията констатира, че Участникът „Митстрой“ ЕООД е представил Техническо предложение, което е в съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя.

2. Участникът „Митстрой“ ЕООД е представил Ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по Приложение № 7, подписано от управителя на юридическото лице в оригинал.

Предлаганата обща цена за изпълнение на настоящата обществена поръчка е формирана, както следва:

№	Вид СМР	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Доставка на инвентарно скеле - кофраж на стоманобетонна плоча кей	м ²	467,50	22,00	10285,00
2	Кофраж плоча кейово съоръжение, акватория на Черно море	м ²	467,50	28,00	13090,00
3	Разбиване на армирана стоманобетонова плоча с дебелина 25см, ширина - 350 см., с компресорен къртач	м ²	297,50	34,00	10115,00
4	Събиране и пренасяне на стоманобетонови отпадъци, ръчно, на 150 л.м. хоризонтално разстояние, натоварване на камион	м ³	85,60	110,00	9416,00
5	Извозване на строителни отпадъци на депо, 20 км транспортно разстояние	м ³	85,60	50,00	4280,00
6	Плазмено рязане носеща стоманена хоризонтална конструкция на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	26520	0,15	3978,00
7	Плазмено рязане - подводно, дълбочина до 3,00 м. на носещи стоманени колони на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	16800	0,45	7560,00
8	Електроагрегат, трифазен ток, 60 kW	мсм	16	160,00	2560,00
9	Компресор сгъстен въздух, подвежен, 11 м3/мин.	мсм	16	160,00	2560,00
10	Повдигателен механизъм 1500 кг.	мсм	3	550,00	1650,00
11	Водочерпене с помпа	мсм	2	110,00	220,00
12	Доставка на материали, транспорт на работна ръка и доставка на механизация до обекта с високопроходима техника, 30 км транспортно разстояние	курс	16	200,00	3200,00
13	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:	X	X	X	68 914,00

Предлаганата обща цена за изпълнение на настоящата поръчката е в размер на **68 914,00 лв.** (словом: шестдесет и осем хиляди деветстотин и четиринадесет лева) **без включен ДДС.**

В Ценовото си предложение участникът е посочил, че предложените от него цени няма да бъдат променяни за срока на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

След извършен преглед на Ценовото предложение на участника „Митстрой“ ЕООД, комисията констатира, че не са допуснати аритметични грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени.

Ценовото предложение на участника „Митстрой“ ЕООД отговаря на изискванията на Възложителя, с оглед на което участникът се допуска до класиране съгласно обявения критерий.

IV.2. Участникът „Хидроремонт ИГ“ ООД е представил Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчката по Приложение № 6, подписано от управителя на юридическото лице в оригинал.

1. Участникът „Хидроремонт ИГ“ ООД предлага да извърши ремонтно-строителните работи за премахване на кея, като изпълни следните дейности:

1.1. Мобилизация на техника и специалисти;

1.2. Монтаж на кофраж под стоманобетонова плоча;

1.3. Разбиване на стоманобетонова плоча. Пренасяне и товарене на разбития бетон транспорт до депо за строителни отпадъци;

1.4. Демонтаж на кофража;

1.5. Изрязване на стоманена конструкция – хоризонтални и диагонални елементи;

1.6. Изрязване на стоманена конструкция – вертикални колони;

1.7. Насипване на изкопите;

1.8. Пренасяне и товарене на строителния отпадъчен материал, транспорт до депо за строителни отпадъци;

1.9. Организационно обезпечаване за изпълнение на поръчката;

1.10. Приема срокът за изпълнение на обществената поръчка да бъде 20 (двадесет) дни, считано от датата на сключване на договора;

1.11. Участникът декларира, че:

☛ ще изпълни поръчката в съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя;

☛ при изпълнение на поръчката няма да използва подизпълнител;

☛ е запознат с условията на обществената поръчка, включително и с приложения към обявата проект на договор, приема безусловно записаните клаузи в него;

☛ срока на валидност на офертата е 2 (два) месеца, считано от крайния срок за подаване на оферти;

☛ при изготвяне на офертата е спазил задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда и условията на труд;

Комисията констатира, че Участникът „Хидроремонт ИГ“ ООД е представил Техническо предложение, което е в съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя.

2. Участникът „Хидроремонт ИГ“ ООД е представил Ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по Приложение № 7, подписано от управителя на юридическото лице в оригинал.

Предлаганата обща цена за изпълнение на настоящата обществена поръчка е формирана, както следва:

№	Вид СМР	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Доставка на инвентарно скеле - кофраж на стоманобетонна плоча кей	м ²	467,50	21,20	9 911,00
2	Кофраж плоча кейово съоръжение, акватория на Черно море	м ²	467,50	12,60	5 890,50
3	Разбиване на армирана стоманобетонова плоча с дебелина 25см, ширина - 350 см., с компресорен къртач	м ²	297,50	24,87	7 398,82
4	Събиране и пренасяне на стоманобетонени отпадъци, ръчно, на 150 л.м. хоризонтално разстояние, натоварване на камион	м ³	85,60	56,00	4 793,60
5	Извозване на строителни отпадъци на депо, 20 км транспортно разстояние	м ³	85,60	18,20	1 557,92
6	Плазмено рязане носеща стоманена хоризонтална конструкция на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	26520	0,36	9 547,20
7	Плазмено рязане - подводно, дълбочина до 3,00 м. на носещи стоманени колони на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	16800	0,66	11 088,00
8	Електроагрегат, трифазен ток, 60 kW	мсм	16	180,00	2 880,00
9	Компресор сгъстен въздух, подвежен, 11 м3/мин.	мсм	16	160,00	2 560,00
10	Повдигателен механизъм 1500 кг.	мсм	3	75,00	225,00
11	Водочерпене с помпа	мсм	2	220,00	440,00
12	Доставка на материали, транспорт на работна ръка и доставка на механизация до обекта с високопроходима техника, 30 км транспортно разстояние	курс	16	80,00	1 280,00
13	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:	X	X	X	57 572,04

Предлаганата обща цена за изпълнение на настоящата поръчката е в размер на **57 572,04 лв.** (словом: петдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и два лева и четири стотинки) **без включен ДДС.**

В Ценовото си предложение участникът е посочил, че предложените от него цени няма да бъдат променяни за срока на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

След извършен преглед на Ценовото предложение на участника „Хидроремонт ИГ“ ООД, комисията констатира, че не са допуснати аритметични грешки или пропуски в изчисленията на предложените цени.

Ценовото предложение на участника „Хидроремонт ИГ“ ООД отговаря на изискванията на Възложителя, с оглед на което участникът се допуска до класиране съгласно обявения критерий.

IV.3. Участникът „Тимбилд“ ЕООД е представил Техническо предложение за изпълнение на обществената поръчка по Приложение № 6, подписано от управителя на юридическото лице в оригинал.

1. Участникът „Тимбилд“ ЕООД предлага да извърши ремонтно-строителните работи за премахване на кея, като изпълни следните дейности:

1.1. Организация на работа в нейната технологична и хронологична последователност, използваната техника и оборудване, съгласно техническата спецификация и изисквания;

1.2. Планът за изпълнение е разработен въз основа на:

- ✦ Обявата и указанията към нея за възлагане на настоящата обществена поръчка.
- ✦ График за изпълнение на строителните и монатажни работи;
- ✦ Диаграма на работната ръка;
- ✦ Нормативна база валидна в момента.

1.3. Участникът е направил кратко описание на предмета на обществената поръчка, като е посочил съществуващото положение, основните дейности, свързани с изпълнението на поръчката. „Тимбилд“ ЕООД е посочил етапи на изпълнение на поръчката, както следва:

Първи етап: подготовка за изпълнение на СМР;

Втори етап: Доставка на материали за изпълнение на СМР и демонтажни работи за обекта;

Трети етап: Окончателно събиране и извозване на строителните отпадъци, почистване и предаване на обекта на Възложителя;

1.4. Организация и подход на изпълнение. Стратегия за реализация на предвидените за изпълнение строително-монтажни работи е следната: планиране, подготовка за изпълнение на СМР, изпълнение на СМР, отчитане организация на строителството, отговорности за изпълнение на поръчката – технически ръководител на обекта, координатор по безопасност и здраве, отговорник за контрола по качеството. Организация и мобилизация на използваните ресурси (човешки и технически). Разработена е диаграма на работната ръка. Механизация и техническо оборудване;

1.5. Описание на основните видове материали, които се предвижда да бъдат вложени при изпълнението. Програма за осигуряване на качеството по изпълнение на дейностите. Отговорни лица за изпълнение на СМР и организационен план. Описание на процедури по контрол на качеството и план за изпълнение на строителните и монтажни работи. Опазване на околната среда по време на изпълнението на предмета на договора;

Към Техническото си предложение участникът е представил линеен календарен график/технологичен график за изпълнение на поръчката и диаграма на работната ръка.

1.6. Приема срокът за изпълнение на обществената поръчка да бъде 20 (двадесет) дни, считано от датата на сключване на договора;

1.7. Участникът декларира, че:

✚ ще изпълни поръчката в съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя;

✚ при изпълнение на поръчката няма да използва подизпълнител;

✚ е запознат с условията на обществената поръчка, включително и с приложения към обявата проект на договор, приема безусловно записаните клаузи в него;

✚ срока на валидност на офертата е 2 (два) месеца, считано от крайния срок за подаване на оферти;

✚ при изготвяне на офертата е спазил задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда и условията на труд;

Комисията констатира, че Участникът „Тимбилд“ ЕООД е представил Техническо предложение, което е в съответствие с Техническата спецификация и изискванията на Възложителя.

2. Участникът „Тимбилд“ ЕООД е представил Ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по Приложение № 7, подписано от управителя на юридическото лице в оригинал.

Предлаганата обща цена за изпълнение на настоящата обществена поръчка е формирана, както следва:

№	Вид СМР	Мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
1	2	3	4	5	6
1	Доставка на инвентарно скеле - кофраж на стоманобетонна плоча кей	м ²	467,50	10,00	4 675,00
2	Кофраж плоча кейово съоръжение, акватория на Черно море	м ²	467,50	16,32	7 629,60
3	Разбиване на армирана стоманобетонова плоча с дебелина 25см, ширина - 350 см., с компресорен къртач	м ²	297,50	32,00	9 520,00
4	Събиране и пренасяне на стоманобетонни отпадъци, ръчно, на 150 л.м. хоризонтално разстояние, натоварване на камион	м ³	85,60	16,50	1 412,40
5	Извозване на строителни отпадъци на депо, 20 км транспортно разстояние	м ³	85,60	28,00	2 396,80
6	Плазмено рязане носеща стоманена хоризонтална конструкция на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	26520	0,22	5 834,40
7	Плазмено рязане - подводно, дълбочина до 3,00 м. на носещи стоманени колони на съоръжение - релса тип 60 E1, термично обработена, стомана St R350HT	кг	16800	0,82	13 776,00

8	Електроагрегат, трифазен ток, 60 kW	мсм	16	96,00	1 536,00
9	Компресор сгъстен въздух, подвежен, 11 м3/мин.	мсм	16	350,00	5 600,00
10	Повдигателен механизъм 1500 кг.	мсм	3	805,00	2 415,00
11	Водочерпене с помпа	мсм	2	510,00	1 020,00
12	Доставка на материали, транспорт на работна ръка и доставка на механизация до обекта с високопроходима техника, 30 км транспортно разстояние	курс	16	110,00	3 080,00
13	ОБЩА СТОЙНОСТ БЕЗ ДДС:	X	X	X	58 895,20

Предлаганата обща цена за изпълнение на настоящата поръчката е в размер на **58 895,20 лв.** (словом: петдесет и осем хиляди осемстотин деветдесет и пет лева и двадесет стотинки) **без включен ДДС.**

В Ценовото си предложение участникът е посочил, че предложените от него цени няма да бъдат променени за срока на договора и включват всички разходи за изпълнение на поръчката.

След извършен преглед на Ценовото предложение на участника „Тимбилд“ ЕООД, комисията констатира, че е допусната аритметична грешка и неточност в изчисленията на предложените цени.

Комисията констатира, че за дейността по т.12 „Доставка на материали, транспорт на работна ръка и доставка на механизация до обекта с високопроходима техника, 30 км транспортно разстояние“, е посочена обща цена, в размер на 3 080,00 лв., която съгласно указанията на възложителя представлява произведението от колона 4 „Количество“ и колона 5 „Единична цена без ДДС“. При умножението на оферираниите единични цени в колона 5 по количеството, посочено в колона 4 е получена грешна стойност за дейността по т.12. В резултат на грешно изчислените стойности се получава и аритметична невярност в колона 6 „Обща стойност без ДДС“ и съответно предлаганата обща цена за изпълнение на поръчката от участника „Тимбилд“ ЕООД. Предвид гореизложеното е видно, че не е спазено условието и указанието на възложителя, че общата цена за тази дейност разходи се формира като се умножат количеството по единичната цена, така както е посочено в образеца на Ценовото предложение и посочената обща цена не е коректно сумирана от цените предложени от участника за отделните дейности.

Комисията констатира, че гореописаните допуснати неточности водят до промяна на общатата стойност на ценовото предложение на участника за изпълнение на поръчката.

С оглед на гореизложеното комисията счита, че Ценовото предложение на участника „Тимбилд“ ЕООД не отговаря на изискванията на възложителя, с оглед на което участникът не се допуска до класиране съгласно обявения критерий.

С оглед на това, че участниците които се допускат до класиране съгласно обявения критерий са двама, разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП е неприложима.

IV. Комисията извърши класиране на допуснатите оферти, в съответствие с обявения критерий за оценка на офертите „най-ниска цена“, както следва:

На първо място - „Хидроремонт ИГ“ ООД с предложена обща цена от **57 572,04 лв.** (словом: петдесет и седем хиляди петстотин седемдесет и два лева и четири стотинки) **без включен ДДС.**

На второ място - „Митстрой“ ЕООД с предложена обща цена от **68 914,00 лв.** (словом: шестдесет и осем хиляди деветстотин и четиринадесет лева) без включен ДДС

V. Въз основа на извършеното класиране комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнител на поръчка с предмет: **„Премахване на кей със стоманобетонена конструкция в акваториалните морски води до устието на река Ропотамо, попадащ в резерват „Ропотамо“, землището на община Приморско“** класирания на първо място участник **„Хидроремонт ИГ“ ООД** с предложена обща цена от 57 572,04 лв. без включен ДДС.

Настоящият протокол се състави и подписа на 16.10.2017 г., на основание чл. 97, ал. 4 от ППЗОП и Заповед № РД-ЗОП-98/25.09.2017 г. на Главния секретар на Министерство на околната среда и водите.

Съгласно изискването на чл. 97, ал. 4 от ППЗОП Комисията представя на Възложителя настоящия Протокол № 2 за утвърждаване, с което приключи работата си в 11:50 часа.

Неразделна част от настоящия протокол е Протокол № 1 от работата на Комисията. С утвърждаването на Протокол № 2 от Възложителя, Протокол № 1 също следва да се счита за утвърден.

Комисия назначена със Заповед № РД-ЗОП-98/25.09.2017 г.

Председател: (чл. 2 от ЗЗЛД)*

Ангел Ангелов

Членове: (чл. 2 от ЗЗЛД)*

Владимир Стоянов

Теменужка Гаджанова (чл. 2 от ЗЗЛД)*